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Emertimi dhe Forma ligjore Shogeri me pergjegjesi te kufizuar

NIPT-I K 02018003 N

Adresa e Selise "Shpetim Xibraku" Rr. Elbasanit, perballe Brigadave
Tirane

Data e krijimit 26.06.2003

Nr.i Regjistrit Tregetar 29933

Veprimtaria Kryesore Bar restorant

PASQYRAT FINANCIARE

(Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr.9228 Date 29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare)

Viti 2010

Pasqyrat Financiare jane individuale
Pasqgyrat Financiare jane te konsoliduara

Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne leke
Pasqyrat Financiare jane te rrumbuliakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2010
Deri 31.12.2010

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 594 ﬁ,}{ iﬁ -‘/ j




Pasqyrat Financiare te Vitit 2010

AKTIVET

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

—

Raportuese ardhese
24,217,738 24,809,903

464,501 1,911,460
464,501 1,874,359

- 37,101

-

6,981,851
3,086,790
1,706,420
1,288,641

17,209,551 14,869,215
5,544,883 2,875,764

2,762,285 2,762,285

8,902,383 8,760,554
I 470612

I
awventari

5 Aktivet bioloqgjike afatshkurtra

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

1,047,377 1,047,377
1,047,377 1,047,377
43,307,681 39,051,931

20,675,935
11,251,664 9,593,417
4,839,679 4,072,061

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

a) Shpenzime te periudhave te ardhshme
AKTIVET AFATGJATA

1 Investimet financiare afatgjata

2 Aktive afatgiata materiale

C
)

Makineri dhe paisje
d)} Aktive te tiera afatgjata materiale

3 Aktivet biologijike afatgjata

4 Aktive afatgjata jo materiale
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5 Kapitali aksioner i pa paguar

6 Aktive te tjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE (1 + II

| 4,710,518
pC v Ty 63,861,834




Pasqyrat Financiare te Vitit 2010

PASIVET DHE KAPITALI

2Huamaget

Periudha
Raportuese

52,261,499

Periudha Para
ardhese

45,659,770

2,294
2,294

92,261,499
13,663,723
1,450,606
155,404
34,712

45,657,476
14,834,531
717,591
159,843
33,860

242 332 675 751

) Paragime arketim me porosi

36,076,145 26,506,030

638,577 2,733,870

3,144,855 7,921,836

2 944 340 7721321

200,515
55,406,354

200,515
53,581,606
10,280,228

9,700,000 100,000

198,328

198,328
296,008
8,236,184
1,449,708

; ~q\!
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2010
Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas natyres

Pershkrimi i Elementeve

Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese

2,

hitiet neto

28,364,670 28,445,833

rf

e ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 130,000

drysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces

aterialet e konsumuara (blerjet +/- ndrysh e giendies

13,901,066 13,566,268)

osto e punes 8,147,013 7,847,750)

a Pagat e personelit

6,981,159 6,637,390)

b Shpenzimet per sigurime shoqgerore e shendetesore

1,165,854 1,210,360

ol L p ol e ] | [ |shenime

Amortizimet dhe zhvileresimet

Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

12.1 Te ardh.e sh

522 967
2,888,053 (4,288,959

(25,459,098) (25,702,977)

A

2,905,572 2,872,856

#

penz.financ.nqga inves.te tiera financ.afatq;

12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nqa interesat

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 - 15

17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara

760,194 1,228,252

4,384 2,007
755,810

2,149,762 1,642,597

I 3 I L

310,925 192,889

1,838,837

1,449,708
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Periudha
raportuese 2010

Pasqyra e fluksit monetar — Metoda indirekte

Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit

3,149,762
Rregullime pér:

3 Humbje neto nga kémbimet valutore 4,384

Tatim ftmi G007
Rritje ne shpenzime te periudhave te ardhshme

Rritje n€ tepricén e kérkesave té arkétueshme, aktive afatshkurtra 1,485,543

34033
(170,808
500,008
209525

MM neto nga aktivitetet e shfrytézimit (1,977,665
Fluksi monetar nga veprimtarité investuese

1 Blerja e shoqérisé€ sé& kontrolluar X minus paraté e arkétuara

z
s
s 255750
255750
-
i ORI
z
s @T76981

Q254
L7080
-
(42573
4384

Mjetet monetare né fillim t€ periudhés kontabél 1,911,460

VII Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél 464,50

R
2149762
-
-
4384
-
1485543
300008

e’

my

-
(4776981
%
I
4790840
-
1911460
464501

—
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DEKLARATA ANALITIKE PER
TATIMIN MBI TE ARDHURAT
NIPTK020180063N

Emri Tregtar : Shpetim Xibraku shpk Periudha tatimore
Adresa ; Rr. Elbasanit 2010

pas Bilancit] |  Fiskale

umri i Vendosjes se Dokumentit ( NV
(Vetem per perdonm zyriar)

) t€ ardhurave

3 26,214,908 26,214,908

28364670 | | 28,364,670

jit (neni 21
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3,109,248
310,925
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1,838,837
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Tatimi i mbajtur ne burim ne zbatim te nenit 33 - e * -
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Shoqeria___Shpetim Xibraku shpk
NIPTI____ K02018003N
Pasqyre Nr.14

Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR

Numri | Kodi _

1 [Shitjet gjithsej@a+b+c) 10 |11100 (28365  |28446
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703111101

b

b)] Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102
c) 705 1103 28446

Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c 708 11104
7081 111041

Komisione 17082 11042
¢) {Transport per te tieret 083 11043

Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve né
proges : 71

Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72

QO

~J

11201
112011
112012

nqga i cili: Prodhim i aktiveve afatgj

Té ardhura nga grantet (Subvencione 73
75
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77

Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8)

11301

11800 28576

¥ Administratori

Page 1




Shoqeria ___Shpetim Xibraku shpk
NIPTI ___ _K02018003N

Pasqyre Nr.2

ANEKS STATISTIKOR

Numri i
Llogarise

Kodi

Statistikor Viti 2009

SHPENZIMET
Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e)

601+602 12101

12102
12103
12104

Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera
Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-)

7261

Malira té blera 605/1

Ndryshimet e gj&ndjeve té Malirave (+/-) 8

N

o 6o
=

3

i

®

X

Shpenzime per sherbime 605/2 12105

3794

Shpenzime per personelin {a+b) 8147

6981

7847

Pagat e personelit 641 12201 6637

Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202
Amortizimet dhe zhvlerésimet

Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+i+m) 3780
12401
12402
12403
12404

Shpenzime pér Siguracione 616 12405

Sherbimet nga nen-kontraktoret

Trajtime te pergjithshme 611

Mirembaijtje dhe riparime

Kerkim studime 617 12406

12407
12408
12409

Sherbime té tjera 18

23
24

“ng’

Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa

sl =l S S OO C O E3 3 C3 C 138 O G2 3 £ S o O 51 O N

Shpenzime per publicitet, reklama

J

Transferime, udhetime, dieta 12410

Shpenzime postare dhe telekomunikacioni

).

26 12411 975

Shpenzime transporti 27 12412

o>

per Blerje 124121

124122
12413

92,

m) Shpenzime per sherbime bankare 28

-

atime dhe taksa (a+b+c+d) 75

Ii"'
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~ [~
N —

b N
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-

aksa dhe tarifa doganore 32

33 12502
34 12503 375
12504

o

Taksa dhe tarifa vendore

Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera
Totali i shpenzimeve lI=(1+2+3+4+5)

o

Informaté: Viti 2010 Viti 2009

Numri mesatar i te punesuarve

Shtimi i aseteve fikse 15001

nga te cilat. asete te reja 150011

Pakesimi i aseteve fikse

nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021
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Shoqeria___Shpetim Xibraku shpk
NIPTI K02018003N

Pasqyre Nr.3
___ IAktiviteti _TTe ardhurat nga akfiviteti
Tregti
Tregfi

Siguracione
28,364,670

Veprimtari televizive

Telekomunikacion
Eksport sherbimish te ndryshme

Profesione te lira
Sherbime te tiera

Totall i te ardhurave nga sherbimet 28,364,670
28,364,670
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Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: r. | te punesuarve

Me page deri he 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

Shenim: Kjo pasqgyre plotesohet edhe on-line.




]
s ey = =W .. A gs == = =g .

l.H

| ll B

Shpetim Xibraku shpk

Automijet

TOTAL

Mjete transporti

cope

.I NieSia
-
-

719,000

719,000.00




Shoqgeria __ Shpetim Xibraku shpk
NIPTI ____K02018003N

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2010

. . Gjendje - Gjendije
1 |Toka R
___
3 |Makineripaisie ] | 10,122,361] 2,044833| | 12,167,194
4 |Metetranspoti {4 79000 | | 719,000
| 5 |[komputerke | | 406667 [ | 406667
1 Jzye b1 323394 904000f I = 4139394
| 2 ftetera 1 | 430000 | | 430,000
N T e
-4 1 1 1 0
— |  TJOTALI | | 35589357 2048833] 0| 38538190
Amortizimi A.A.Materiale 2010
. . Giendie . Gjendje

_—ﬂ-]-

2 |Ndertime - 1

3 [Makineripaisievegla | | 1,247944]| 365016] 1,612,96
4 |Mjtetransporti | | _29570{ 21,57
5 |kompjuterike [ ] 12200f 12,20
1 fzye 01 124482 124,18
2l

ENEEEEEEEE R e

40t 1

| TOTALI | | 1247944 522968 @ O 1,770,912

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2010

. . Gjendje . Gjendje

1 |Toka I D D )

2 INdetime {1 20675935] 0]  Of 2067593
3 [Makineripaisievegla | | 8874417] 2,044,833]  365016]  10,554,23
4 IMietetransporti_ | | 719000 0] 21570 697,43
kompjuterike 1 406667  of 12,200 394,46
1 lzye 1| 3235394] 904,000] 124,182 4,015,21
2 ftetera ] ] 43000 | 430,00
3!

4\ 4 4+ | [

| TOTALI | | 34,341,413 36,767,278




SHOQERIA 53/ etdone Aibno tees 54/»4 Daté, 2.0 /03 /2011

NIPTI 4 p20/ X D3/

DEKLARATE

Deklaroj se Shoqéria%&u ﬁfz f&@lﬁé/ﬂé K O20¢ £ O3 qme administrator

Z/Zj_.%ﬂgﬂ(_mﬁﬁjhe aksionere:

1. Z/7) JSZ A’, é/;ﬁélperqindja e pjesecmarrjes ) %

2. Shogeria me NIPT pergindja €
pjesemarrjes it —————

ka hartuar pasqyrat financiare t€ vitit 2010 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi 1 pasqyrave financiare eshte:

/7). (ckonomist i punésuar prané shogérisé) /
Z/7j. Q/gm_ma G/Q (kontabél i miratuar ) me NIPT / s ¢/ S5/
Shogeria (studio kontabiliteti) me NIPT

Administratori i Shogérisé

(emer ,mbiemer ,firme)
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